{SVALO

BANCO DE VALORES S.A.

CEDULAS HIPOTECARIAS X

A los Seriores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 7 de enero de 2025 procedera el pago

de los siguientes servicios:
Valor de Deuda Fiduciaria

Pago de servicio nro:

Periodo:

Pago de amortizacion pendiente en pesos:

Porcentaje de pago de amortizacion pendiente:

Nuevo Valor Residual en Dolares
Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:

Total renta en Dolares

Total renta en pesos a pagar:

Porcentaje de intereses del periodo:
Amortizacion pendiente de pago en Dolares
Tipo de cambio:

Nivel Subordinacion:

Factor:

Codigo CVSA:

ACS, MATIAS EUGENIO
Apoderado
Gestion Fiduciaria

184
07/12/2024 - 06/01/2025

403.173.338
0,46255820
6.895.446
8,11217540 %
2,0000 %
12.381
12.695.684
0,01456568 %
4.882.480
1.025,4167
7,47%
5,59334

35.889

SANTIAGO BRANDAN
Apoderado
Gestion Fiduciaria

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



